АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019 № 1455-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-Саха-
линска от 06.06.2017 №1547-па «Об ан-
тинаркотической  комиссии  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск» адми-
нистрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  в  состав  антинаркотической  комиссии  города  Южно-Саха-
линска,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Саха-
линска  от  06.06.2017  №1547-па  «Об  антинаркотической  комиссии  города
Южно-Сахалинска», следующие изменения:

1.1. Ввести в состав ведущего советника отдела  по делам несовершенно-
летних и защите их прав администрации города Южно-Сахалинска, старшего
инспектора ОУУП и ПДН УМВД России по городу Южно-Сахалинску(по со-
гласованию).

1.2. Слова «Вице-мэр, руководитель аппарата» заменить словами «Пер-
вый вице-мэр, руководитель аппарата».

2.Внести  в  положение  об  антинаркотической  комиссии  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 06.06.2017 №1547-па «Об антинаркотической комиссии города
Южно-Сахалинска», следующие изменения:

2.1. Подпункт 2.4.1 раздела  II изложить в следующей редакции: «2.4.1.
Мэр  города  Южно-Сахалинска  (председатель  Комиссии);  директор  Депар-
тамента общественной безопасности и контроля аппарата администрации горо-
да Южно-Сахалинска (заместитель председателя Комиссии); первый вице-мэр,
руководитель аппарата; вице-мэр города Южно-Сахалинска; начальник отдела
по  взаимодействию  с  правоохранительными  органами  Департамента  обще-
ственной  безопасности  и  контроля  аппарата  администрации  города  Южно-

Сахалинска;  директор Департамента  культуры администрации города Южно-
Сахалинска; директор  Департамента  по  делам  молодежи,  спорту  и  туризму
администрации города Южно-Сахалинска; директор Департамента образования
администрации города Южно-Сахалинска;  ведущий советник отдела  по делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  администрации  города  Южно-Саха-
линска или лица, исполняющие их обязанности».

2.2.  Пункт 2.4.2 раздела II изложить в следующей редакции: «2.4.2.  По
согласованию: заместитель начальника УМВД России по городу Южно-Саха-
линску-начальник  полиции  (заместитель  председателя  Комиссии);  старший
инспектор ОУУП и ПДН УМВД России по городу Южно-Сахалинску; замести-
тель  начальника  инспекции-начальник  отдела  исполнения  наказаний  и  при-
менения иных мер уголовно-правового характера ФКУ уголовно-исполнитель-
ная  инспекция  УФСИН  России  по  Сахалинской  области;  директор  ОКУ
«Южно-Сахалинский центр занятости населения»; заведующий поликлиниче-
ским отделением ГБУЗ «Сахалинский областной наркологический диспансер»
или лица, исполняющие их обязанности.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

4.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

 Мэр города                                          С.А.Надсадин